

Špecifikácia plnenia a štruktúrovaný rozpočet

Tab.1	Predmet – paušálne práce	Jednotka	Predpoklad objemu na 48 mesiacov	Cena za jednotku v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Cena celkom v EUR s DPH	Poznámka
čast' 1	Drobná údržba a opravy								
1.	malby a nátery								
1.1.	malba jednofarebná	m ²	6 900	1,45	10 002,24	20,00%	2 000,45	12 002,69	cena s materiálom
1.2.	malba latexová dvojnásobná	m ²	1 200	3,99	4 787,76	20,00%	957,55	5 745,31	cena s materiálom
1.3.	náter olejový soklov a stien	m ²	600	3,35	2 011,32	20,00%	402,26	2 413,58	cena s materiálom
1.4.	nadmerné vyspravenie podkladu nad 5% do 15%	m ²	3 050	1,30	3 951,52	20,00%	790,30	4 741,82	cena s materiálom
1.5.	nadmerné vyspravenie podkladu nad 15% do 35%	m ²	1 750	2,18	3 821,06	20,00%	764,21	4 585,27	cena s materiálom
1.6.	nadmerné vyspravenie podkladu nad 35% do 75%	m ²	150	3,02	452,55	20,00%	90,51	543,06	cena s materiálom
1.7.	penetračný náter	m ²	8 100	0,92	7 485,37	20,00%	1 497,07	8 982,45	cena s materiálom
1.8.	náter drevených konštrukcií	m ²	100	1,99	199,32	20,00%	39,86	239,18	cena s materiálom
1.9.	náter kovových konštrukcií	m ²	130	5,89	765,57	20,00%	153,11	918,68	cena s materiálom
1.10.	náter radiátorov	m ²	150	5,89	883,35	20,00%	176,67	1 060,02	cena s materiálom
1.11.	náter oceľových potrubí do DN 50mm	bm	220	1,78	392,66	20,00%	78,53	471,19	cena s materiálom
1.12.	vyspravenie omietok stierkou	m ²	1 250	1,51	1 891,28	20,00%	378,26	2 269,53	cena s materiálom
2.	stavebné práce								
2.1.	zamurovanie otvorov v stenách hr.100 mm s materiálom do 1m ²	m ²	50	27,97	1 398,41	20,00%	279,68	1 678,09	cena s materiálom
2.2.	zamurovanie otvorov v stenách hr.250 mm s materiálom do 1m ²	m ²	40	65,36	2 614,35	20,00%	522,87	3 137,22	cena s materiálom
2.3.	oprava omietok stien vnútorných	m ²	850	4,80	4 081,53	20,00%	816,31	4 897,84	cena s materiálom
2.4.	oprava omietok stropov	m ²	350	4,98	1 744,05	20,00%	348,81	2 092,86	cena s materiálom
2.5.	sadrokartónové priečky s izoláciou (100 mm, izolácia Nobasil 50 mm)	m ²	780	38,46	29 998,57	20,00%	5 999,71	35 998,28	cena s materiálom
2.6.	sadrokartónové stropy s izoláciou (izolácia Nobasil 150 mm)	m ²	330	65,27	21 538,52	20,00%	4 307,70	25 846,22	cena s materiálom
2.7.	mazanina z betónu prostého 100 mm výšky	m ³	60	152,69	9 161,29	20,00%	1 832,26	10 993,55	cena s materiálom
2.8.	poter cementový	m ²	160	35,30	5 647,64	20,00%	1 129,53	6 777,17	cena s materiálom
2.9.	murivo z tehál plných do 290 mm	m ³	160	423,71	67 793,44	20,00%	13 558,69	81 352,13	cena s materiálom
2.10.	murivo z tvárnic POROTERM hrúbky 25,0 cm	m ³	60	212,16	12 729,48	20,00%	2 545,90	15 275,38	cena s materiálom
2.11.	priečky z tvárnic POROTERM hrúbky 12,5 cm	m ²	80	34,40	2 752,07	20,00%	550,41	3 302,48	cena s materiálom
2.12.	vybúranie zárubní do 4,5 m ²	ks	40	119,95	4 797,81	20,00%	959,56	5 757,38	
2.13.	osadenie zárubní do 2,5 m ²	ks	40	86,14	3 445,70	20,00%	689,14	4 134,84	zárubňa nie je v cene
2.14.	osadenie zárubní od 2,5m ² do 4,5 m ²	ks	10	136,93	1 369,33	20,00%	273,87	1 643,19	zárubňa nie je v cene
3.	podlahy								
3.1.	strhnutie starých kobercov	m ²	500	3,71	1 852,77	20,00%	370,55	2 223,32	
3.2.	položenie nových kobercov bez materiálu	m ²	500	5,91	2 953,56	20,00%	590,71	3 544,27	koberiec nie je v cene
3.3.	odstránenie PVC podláh	m ²	420	9,51	3 995,46	20,00%	799,09	4 794,55	
3.4.	položenie nových podláh PVC bez materiálu	m ²	420	24,26	10 190,33	20,00%	2 038,07	12 228,39	PVC nie je v cene
3.5.	demontáž laminátových podláh	m ²	420	3,71	1 556,33	20,00%	311,27	1 867,59	
3.6.	montáž laminátových podláh bez materiálu	m ²	420	9,77	4 102,01	20,00%	820,40	4 922,41	podlaha nie je v cene
3.7.	montáž obkladov bez materiálu	m ²	600	49,59	29 751,23	20,00%	5 950,25	35 701,47	obklad nie je v cene
3.8.	montáž dlažby bez materiálu	m ²	420	27,32	11 476,48	20,00%	2 295,30	13 771,78	dlažba nie je v cene
4.	rozvody elektrickej energie								
4.1.	montáž svetidla bez materiálu	ks	110	15,18	1 669,31	20,00%	333,86	2 003,17	cena bez svetidla
4.2.	montáž vypínačov a zásuviek	ks	550	15,43	8 486,05	20,00%	1 697,21	10 183,26	cena bez vypínačov a zásuviek
4.3.	montáž káblu CYKY 2x1,5 až 7x2,5 na pevno	bm	1 500	6,12	9 173,25	20,00%	1 834,65	11 007,90	cena s materiálom
4.4.	montáž káblu CYKY 4bx6 až 4bx10 na pevno	bm	40	8,34	333,41	20,00%	66,68	400,09	cena s materiálom
4.5.	demontáž svetidla stropného žiarovkového	ks	30	5,20	156,01	20,00%	31,20	187,22	
4.6.	demontáž svetidla stropného žiarovkového	ks	40	5,20	208,02	20,00%	41,60	249,62	
4.7.	demontáž svetidla vývojkového vonkajšieho	ks	20	6,02	120,32	20,00%	24,06	144,38	
4.8.	demontáž vypínačov a zásuviek	ks	500	3,30	1 648,92	20,00%	329,78	1 978,70	
4.9.	opravableskozvodov guľatina FeZn 8 mm vrátanie svoriek	bm	200	22,66	4 531,81	20,00%	906,36	5 438,17	cena s materiálom
4.10.	opravableskozvodov lano FeZn 50 mm vrátane svoriek	bm	60	19,03	1 141,56	20,00%	228,31	1 369,87	cena s materiálom
5.	izolačné práce								
5.1.	odstránenie poškodenej izolácie - lepenky	m ²	1 400	2,30	3 221,74	20,00%	644,35	3 866,08	
5.2.	vyspravenie podkladu + penetračný náter vyrovnávajúcej vrstvy	m ²	1 400	20,76	29 059,04	20,00%	5 811,81	34 870,85	cena s materiálom
5.3.	pretmelenie pri starom plechovaní	bm	225	11,15	2 509,39	20,00%	501,88	3 011,27	cena s materiálom
5.4.	natavenie lepenkových pásov	m ²	1 400	5,22	7 305,98	20,00%	1 461,20	8 767,18	bez izolačného materiálu
5.5.	pretavenie spojov zažehlenie	bm	240	5,06	1 215,49	20,00%	243,10	1 458,59	cena s materiálom
5.6.	náter ochranný REFLEXNÝ	m ²	145	4,69	680,50	20,00%	136,10	816,60	cena s materiálom
5.7.	vyčistenie zberných mis	ks	75	13,59	1 019,25	20,00%	203,85	1 223,10	
5.8.	vyčistenie žlabov a zvodov	bm	90	4,53	407,70	20,00%	81,54	489,24	
5.9.	ochranný náter atiky z pozinkovaného plechu	m ²	300	15,28	4 585,27	20,00%	917,05	5 502,32	cena s materiálom
6.	oprava vonkajšej fasády								
6.1.	cementová omietka ostenia	m ²	180	16,11	2 899,56	20,00%	579,91	3 479,47	cena s materiálom
6.2.	vonkajšia omietka vápennocementová štuková	m ²	130	12,00	1 559,41	20,00%	311,88	1 871,29	cena s materiálom
6.3.	otľčenie omietok vonkajších	m ²	15	4,19	62,92	20,00%	12,58	75,51	
7.	stolárske práce								
7.1.	montáž dvier jednokridlových	ks	75	82,09	6 156,95	20,00%	1 231,39	7 388,34	dvere nie sú v cene
7.2.	montáž dvier dvojkridlových	ks	5	163,63	818,16	20,00%	163,63	981,80	dvere nie sú v cene
7.3.	dodanie a montáž prahov do 800 mm	ks	10	31,71	317,10	20,00%	63,42	380,52	cena s materiálom
7.4.	dodanie a montáž prahov nad 800 mm	ks	70	31,71	2 219,70	20,00%	443,94	2 663,64	cena s materiálom
7.5.	oprava dopasovanie dvier a okien	ks	10	18,12	181,20	20,00%	36,24	217,44	
8.	sklenárske práce								
8.1.	dodanie a montáž lepenie/ zrkadiel	m ²	10	31,71	317,10	20,00%	63,42	380,52	cena s materiálom
9.	žalúzie a rolety								
9.1.	dodanie a montáž vertikálnych textílnych	m ²	100	49,83	4 983,00	20,00%	996,60	5 979,60	cena s materiálom
9.2.	dodanie a montáž horizontálnych interiérových	m ²	10	93,95	939,50	20,00%	187,90	1 127,40	cena s materiálom
9.3.	oprava žalúzií	HZS	50	12,50	625,00	20,00%	125,00	750,00	cena bez materiálu
Cena celkom za drobnú údržbu a opravy					370 146,96		74 029,39	444 176,35	

tab. 2	Položky objednávané podľa cenníka CENKROS		Cena celkom za položky objednávané podľa cenníka CENKROS po uplatnení zľavy v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Cena celkom za položky objednávané podľa cenníka CENKROS po uplatnení zľavy v EUR s DPH
1.	Výška zľavy z položiek cenníka CENKROS v % (aplikuje sa na každú položku samostatne)	2,00%	239 543,77	20,00%	47 908,75	287 452,53
2.	Maximálny rozpočet na položky objednávané podľa cenníka CENKROS	244 432,42 €				

		Cena celkom v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Cena celkom v EUR s DPH
1.	Cena celkom za drobnú údržbu a opravy	370 146,96	20,00%	74 029,39	444 176,35
2.	Cena celkom na položky objednávané podľa cenníka CENKROS	239 543,77	20,00%	47 908,75	287 452,53
	Cena celkom za celý predmet Dohody	609 690,73		121 938,15	731 628,87

Predmetom Dohody sú okrem vyššie uvedených položiek (tab. 1) aj položky obsiahnuté v cenníku CENKROS, ktoré môžu súvisieť s uskutočňovaním vyššie uvedených prác. Pôjde o stavebné práce a/alebo dodanie tovarov potrebných na uskutočnenie stavebných prác súvisiacich so stavebnými opravami a udržiavacími prácami, rekonštrukciami alebo úpravami alebo inými prácami, ktoré svojou povahou súvisia alebo môžu súvisieť s prácami uvedenými v tab. 1 tejto prílohy. Na túto skupinu položiek sa poskytovateľ zaväzuje poskytnúť objednávateľovi zľavu z cien v aktuálnom cenníku CENKROS (v čase zadávania jednotlivých objednávok). Výška zľavy na toto plnenie je uvedená v tab. 2 tejto prílohy.